
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 09 SETT 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____09 SET 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 09 SET 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ___826______ 
 
Del __09 SET 2011___ 
 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA   
  
 

 
N. 123 
 
Del 9 settembre 2011 

 
Oggetto: Liquidazione quota consortile anno 2010 dovuta al Consorzio 
Bonifica Tevere e Agro Romano. 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Visto l’avviso di pagamento n. 09720110194695755/000, dell'importo complessivo di €. 2.689,00 
inerente la quota consortile dovuta per l'anno 2010 al Consorzio di Bonifica e Miglioramento 
Fondiario Tevere e Agro Romano emesso dall’AGENTE DELLA RISCOSSIONE DELLA 
PROVINCIA DI ROMA Equitalia Gerit S.p.a.; 
Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione; 
Visto l' art. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
di liquidare e pagare l’avviso di pagamento n. 09720110194695755/000 di cui in narrativa imputando 
la somma di €. 2.689,00 a carico dell'intervento 1.01.05.07 Cap. 234 del bilancio dell'esercizio corrente 
che presenta la necessaria disponibilità. 
 
           Il Segretario 
         Borghini Mario 
 
                        


